fuerit libere & effectuali Conuertiendi modo ac iure  
 hereditario. Debetur & tenetur memoratis Recognos-  
 scens quod se ac suos predecessores inde super bonis suis  
 generaliter omnibus summijs quibusuis remanentis ha-  
 bitis & habendis sapperordinato Donatio suo in son-  
 dit & obligat. Item de eius predecessores in Doctis  
 Bonis seu sortibus nominata. Item donata. & resignata.  
 & vtriusque eorum omnium. ab omni & quacumque Impeti-  
 tione Juridica quacumque personam. Curiamque Con-  
 ditiois status & sexus personis existentium. Expon-  
 unda & omnes prescriptiones Obvenciones quod adquam.  
 libet personam Obvenciones spectat. & finet. Prescriptio  
 in omni iudicio & officio Regni semper toties quoties  
 opus fuerit tueri. defendere evincere. extorere. dare &  
 liberare Indennem cum. postea reddere. Nec Non.  
 habe eadem. Bona. seu sortibus. Nominata. Prescribitur  
 se Recognoscantem. Donata. & resignata. ab omni-  
 bus in genere iuris & prescriptionibus primis &  
 posterioribus sup eadem. Bona. seu sortibus nominata  
 & prescribitur resignata modo quous Curiamque personam.  
 factis & fauendis. Sunchiam. a quibuslibet Creationi-  
 bus in eadem. Bona. donata. in portatis & in portandis.  
 Luens denique & plenus Prohibeturque iuris quibusuis  
 in quocumque iudicio & gradu. iuris de pendensibus &  
 in quocumque iudicio & officio Regni Obvenciones & Ob-  
 vendis. ac super omnibus bonis prescribitur donatis modo quo-  
 us & ductis de producendis. emendare & liberare.  
 munda & libera semper facere. ac etiam. Jurisdictionem  
 statam. Coram. officio prescribitur admittam. in Fando  
 Bononia statum. Prescribitur se Recognoscantem dona-  
 corum. Dum & Nobiles & Nobiles duos Officiosa requiret  
 non denegare. imo debet & tenetur eadem libere dare  
 & effectualiter admittore. data & admitta eadem pos-  
 sessionem

debetur & certisq; reij ac suos successores ad eadem  
omnia Obligat. Eundem Terminum prius perempto  
riam. Ut et alios omnes exinde consequentes fauor  
eiusdem Terminos scilicet peremptorios vera fidei  
tate p. Thaidri, Meino reuicatabe successores, Legatione  
india vel eptu Regnem, semitio Militari ad Munimen  
ta ad Euctorem belaly's quibus suis Dilationibus  
& Legalibus impedimentis non differendo. Ad Queta  
tionem Obera. Ultra p. Officij p. fali Casren Dremi  
deoris Terminos Dilationem ribi non recipiendo.  
Nullasq; Monites, Appellabres ac eorum prosecutiones  
faciendo, ac omnia omnia. Quidis simpli abis bel  
Duplicatis, Quasitionibus, suspencionibus, Habatibus Junis,  
Pensionibus, Reuestri, Bello, Conuencionibus belaly's qui  
vires Junis remedij & defensis non subter fugiendo  
Nei quouis alio modo euadendo. Hac rua p. Benti p. r.  
sonali Recognitione. ad Emisla omnia Mediane.